
 

 

 
 Clasificación  : SVH Cadet                                                          
 
 Lugar de celebración : ST VICENÇ DELS HORTS 
 Fecha                : 26/09/20 
 Clase de la prueba   : CC1    / Cadets Copa Catala na                      
 Distancia            :  34     Kms - Promed     :  39.39  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                   Vts   Tiempos   Bonif. 
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
   1      30 ALCARAZ,ORIOL        CADET  AUTOCARS S AGALES             0    00:51:47    18 
   2      31 DIAZ,JOEL            CADET  AUTOCARS S AGALES             0    00:51:51    14 
   3     818 ZAFRA,MARC           INF-2  NOEL-TADES AN-OLOT            0    00:51:57     8 
   4      45 MUNTANYA,ALBERT      CADET  JUFRE VIC- ETB                0    00:52:48     2 
   5      84 COLLELL,MARC         CADET  JUFRE VIC- ETB                0    00:52:53     0 
   6      19 GARCIA,ALEX          CADET  QUADIS-TRE K CCSANTBOI        0    00:52:54     1 
   7     812 PARETA,ROGER         INF-2  TOP CONSER GE-COSTA BRAVA     0    00:52:55     0 
   8      64 NAVARRO,IÑAKI        CADET  TADESAN-NU RIA-PURITO         0    00:52:55     0 
   9       1 MESA,EDGAR           CADET  TOT-NET TE RRASSA CICLISME    0    00:52:55     0 
  10     813 PERICAS,ADRIÀ        INF-2  JUFRE VIC- ETB                0    00:52:55     0 
  11      20 CASTAÑO,ISMAEL       CADET  QUADIS-TRE K CCSANTBOI        0    00:52:55     0 
  12      41 RUBIROLA,MARC        CADET  JUFRE VIC- ETB                0    00:53:20     0 
  13     814 PRATGINESTÓS,MARTI   INF-2  JUFRE VIC- ETB                0    00:53:27     1 
  14      22 FERNANDEZ,LUIS       CADET  QUADIS-TRE K CCSANTBOI        0    00:53:43     0 
  15       2 BERNAL,IKER          CADET  TOT-NET TE RRASSA CICLISME    0    00:53:43     0 
  16      60 VAYREDA,MARIAN       CADET  TADESAN-NU RIA-PURITO         0    00:54:44     0 
  17      63 GONZALEZ,IKER        CADET  TADESAN-NU RIA-PURITO         0    00:54:46     0 
  18     807 MARTINEZ,DAVID       CADET  PORT HOTEL S  -  GRUPO SIM    0    00:54:47     0 
  19      24 ROMEO,POL            CADET  QUADIS-TRE K CCSANTBOI        0    00:54:47     0 
  20     817 SOLER,ANTONIO LUIS   CADET  PORT HOTEL S  -  GRUPO SIM    0    00:54:47     0 
  21      17 PLA,ALBERT           CADET  QUADIS-TRE K CCSANTBOI        0    00:54:47     0 
  22     815 SAMBLAS,MARIO        CADET  PORT HOTEL S  -  GRUPO SIM    0    00:55:32     0 
  23      42 MARGALEF,ALEX        CADET  JUFRE VIC- ETB                1    00:54:49     0 
  24      38 FONT,BIEL            CADET  JUFRE VIC- ETB                1    00:54:49     0 
  25     805 GARMENDIA,ADRIÀ      INF-2  PINTURES V ERSAILLES          1    00:54:58     0 
  26       7 LLOVERAS,MARC        CADET  TOT-NET TE RRASSA CICLISME    1    00:55:49     0 
  27      25 BELZUNCE,SERGI       CADET  QUADIS-TRE K CCSANTBOI        1    00:55:57     0 
  28      57 BARTRINA,JAN         CADET  TADESAN-NU RIA-PURITO         1    00:56:26     0 
  29      12 CHAVEZ,LENNY         CADET  QUADIS-TRE K CCSANTBOI        1    00:56:32     0 
  30      88 GAMPER,ELOI          CADET  TERRASSA C ICLISME CLUB       1    00:56:33     0 
  31     800 ALVAREZ,MARIO        CADET  PORT HOTEL S  -  GRUPO SIM    1    00:56:33     0 
  32      81 ROCA,ALBERT          CADET  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI    1    00:56:33     0 
  33      40 MORELL,DAVID         CADET  JUFRE VIC- ETB                1    00:56:46     0 
  34     809 MIRAS,ALONSO         INF-2  BARCELONA PISTA CLUB ESPO    1    00:57:00     0 
  35      65 SANCHEZ,ALEX         CADET  TADESAN-NU RIA-PURITO         1    00:57:32     0 
  36     803 DEL RÍO,ARNAU        INF-2  NOEL-TADES AN-OLOT            1    00:57:36     0 
  37      93 FIGULS,JAUME         CADET  TERRASSA C ICLISME CLUB       1    00:57:37     0 
  38      14 ARANDA,MARC          CADET  QUADIS-TRE K CCSANTBOI        1    00:57:53     0 
  39     808 GUILANYÀ,DAVID       CADET  VIC-ETB CL UB NATACIÓ         1    00:58:31     0 
  40      59 MORILLAS,NEO         CADET  TADESAN-NU RIA-PURITO         2    00:57:59     0 
  41      33 CARNICERO,NOÉ        CADET  AUTOCARS S AGALES             2    00:58:04     0 
  42      68 DE LAPUENTE,NIL      CADET  PC BAIX EB RE-GFSBHTE         2    00:58:26     0 
  43      21 MARTINEZ,ALEX        CADET  QUADIS-TRE K CCSANTBOI        2    00:58:46     0 
  44     718 RECIO,PAULA          F-CAD  TOP CONSER GE-COSTA BRAVA     2    00:58:53     0 
  45      23 PORTALES,JOEL        CADET  QUADIS-TRE K CCSANTBOI        2    00:58:53     0 
  46       6 MONTOYA,JUAN DAVID   CADET  TOT-NET TE RRASSA CICLISME    2    00:58:57     0 
  47      49 GARCIA,ARNAU         CADET  PC BAIX EB RE-GFSBHTE         2    00:59:16     0 
  48       3 PAREJA,SAUL          CADET  TOT-NET TE RRASSA CICLISME    2    00:59:33     0 
  49       8 OSUNA,IZAN           CADET  TOT-NET TE RRASSA CICLISME    2    00:59:39     0 
  50      89 PONCE,SERGIO         CADET  TERRASSA C ICLISME CLUB       2    00:59:53     0 
  51     811 OLVERA,LUCAS         INF-2  CLUB CICLI STA PALAFRUGELL    2    00:59:53     0 



 

 

  52      28 JIMENEZ,SANTIAGO     CADET  AUTOCARS S AGALES             2    00:59:53     0 
  53     713 BOSCH,LAIA           F-CAD  TOP CONSER GE-COSTA BRAVA     2    01:00:10     0 
  54      37 COLOMO,BIEL          CADET  JUFRE VIC- ETB                2    01:00:10     0 
  55      82 RODRIGUEZ,PAU        CADET  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI    2    01:00:28     0 
  56     801 BALLESTEROS,POL      INF-2  TOT-NET TE RRASSA CICLISME    2    01:00:56     0 
  57      83 AGUILAR,JAN          CADET  MORENITO. PENYA CICLISTA     2    01:01:16     0 
  58      29 IAFAEV,ARSLAN        CADET  AUTOCARS S AGALES             3    01:01:28     0 
  59      34 QUINTERO,Juan Sebast CADET  AUTOCARS S AGALES             3    01:01:36     0 
  60       4 ALSINA,ROGER         CADET  TOT-NET TE RRASSA CICLISME    3    01:02:38     0 
  61      51 GUILLEN,ELVIS        CADET  PC BAIX EB RE-GFSBHTE         3    01:03:02     0 
  62      48 MARTOS,JOSÉ          CADET  PC BAIX EB RE-GFSBHTE         3    01:03:07     0 
  63     765 PASSARRIUS,JULIA MEL F-JUN  TEAM MONTA GNAC AVENIR CYC    3    01:03:20     0 
  64     822 MORA,JAN             INF-2  ATARAXIA C LUB CICLISTA       3    01:03:44     0 
  65      73 PANIAGUA,JOEL        CADET  AEL TXIRRI NDULARI CC         3    01:04:19     0 
  66      71 ASENSIO,ALEX         CADET  PC BAIX EB RE-GFSBHTE         3    01:04:21     0 
  67     819 GOMEZ,ALEX           INF-2  VILA-SECA.  ASSOCIACIÓ CIC    3    01:04:51     0 
  68      67 ROMERA,PEDRO         CADET  TADESAN-NU RIA-PURITO         4    01:05:54     0 
  69     739 PRADAS,JUDITH        F-JUN  TOT-NET TE RRASSA CICLISME    4    01:06:15     0 
  70     780 SANDOVAL,AINARA      F-CAD  TERRASSA C ICLISME CLUB       4    01:08:04     0 
  71     768 SITJAR,MERCE         F-CAD  JUFRE VIC- ETB                4    01:08:28     0 
  72     736 VAN DER,JESSE        F-CAD  TOT-NET TE RRASSA CICLISME    4    01:09:05     0 
  73     762 GOMEZ,GISELA         F-CAD  VILA-SECA.  ASSOCIACIÓ CIC    5    01:09:27     0 
  74     820 SANCHEZ,IRUNE        FIN-2  TOP CONSER GE-COSTA BRAVA     5    01:10:43     0 
  75     804 CERCUNS,LAIA         F-CAD  JUFRE VIC- ETB                6    01:15:33     0 
  76     715 ALBAREDA,CARLA       F-CAD  TOP CONSER GE-COSTA BRAVA     6    01:17:27     0 
   
 
 Corredores clasificados : 79 
 
 Clasificación de : Cadet 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      30 ALCARAZ,ORIOL        CADET  AUTOCARS S AGALES            0    00:51:47    18 
   2      31 DIAZ,JOEL            CADET  AUTOCARS S AGALES            0    00:51:51    14 
   3      45 MUNTANYA,ALBERT      CADET  JUFRE VIC- ETB               0    00:52:48     2 
   4      84 COLLELL,MARC         CADET  JUFRE VIC- ETB               0    00:52:53     0 
   5      19 GARCIA,ALEX          CADET  QUADIS-TRE K CCSANTBOI       0    00:52:54     1 
   6      64 NAVARRO,IÑAKI        CADET  TADESAN-NU RIA-PURITO        0    00:52:55     0 
   7       1 MESA,EDGAR           CADET  TOT-NET TE RRASSA CICLISME   0    00:52:55     0 
   8      20 CASTAÑO,ISMAEL       CADET  QUADIS-TRE K CCSANTBOI       0    00:52:55     0 
   9      41 RUBIROLA,MARC        CADET  JUFRE VIC- ETB               0    00:53:20     0 
  10      22 FERNANDEZ,LUIS       CADET  QUADIS-TRE K CCSANTBOI       0    00:53:43     0 
  11       2 BERNAL,IKER          CADET  TOT-NET TE RRASSA CICLISME   0    00:53:43     0 
  12      60 VAYREDA,MARIAN       CADET  TADESAN-NU RIA-PURITO        0    00:54:44     0 
  13      63 GONZALEZ,IKER        CADET  TADESAN-NU RIA-PURITO        0    00:54:46     0 
  14     807 MARTINEZ,DAVID       CADET  PORT HOTEL S  -  GRUPO SIM   0    00:54:47     0 
  15      24 ROMEO,POL            CADET  QUADIS-TRE K CCSANTBOI       0    00:54:47     0 
  16     817 SOLER,ANTONIO LUIS   CADET  PORT HOTEL S  -  GRUPO SIM   0    00:54:47     0 
  17      17 PLA,ALBERT           CADET  QUADIS-TRE K CCSANTBOI       0    00:54:47     0 
  18     815 SAMBLAS,MARIO        CADET  PORT HOTEL S  -  GRUPO SIM   0    00:55:32     0 
  19      42 MARGALEF,ALEX        CADET  JUFRE VIC- ETB               1    00:54:49     0 
  20      38 FONT,BIEL            CADET  JUFRE VIC- ETB               1    00:54:49     0 
  21       7 LLOVERAS,MARC        CADET  TOT-NET TE RRASSA CICLISME   1    00:55:49     0 
  22      25 BELZUNCE,SERGI       CADET  QUADIS-TRE K CCSANTBOI       1    00:55:57     0 
  23      57 BARTRINA,JAN         CADET  TADESAN-NU RIA-PURITO        1    00:56:26     0 
  24      12 CHAVEZ,LENNY         CADET  QUADIS-TRE K CCSANTBOI       1    00:56:32     0 
  25      88 GAMPER,ELOI          CADET  TERRASSA C ICLISME CLUB      1    00:56:33     0 
  26     800 ALVAREZ,MARIO        CADET  PORT HOTEL S  -  GRUPO SIM   1    00:56:33     0 
  27      81 ROCA,ALBERT          CADET  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI   1    00:56:33     0 
  28      40 MORELL,DAVID         CADET  JUFRE VIC- ETB               1    00:56:46     0 
  29      65 SANCHEZ,ALEX         CADET  TADESAN-NU RIA-PURITO        1    00:57:32     0 
  30      93 FIGULS,JAUME         CADET  TERRASSA C ICLISME CLUB      1    00:57:37     0 



 

 

  31      14 ARANDA,MARC          CADET  QUADIS-TRE K CCSANTBOI       1    00:57:53     0 
  32     808 GUILANYÀ,DAVID       CADET  VIC-ETB CL UB NATACIÓ        1    00:58:31     0 
  33      59 MORILLAS,NEO         CADET  TADESAN-NU RIA-PURITO        2    00:57:59     0 
  34      33 CARNICERO,NOÉ        CADET  AUTOCARS S AGALES            2    00:58:04     0 
  35      68 DE LAPUENTE,NIL      CADET  PC BAIX EB RE-GFSBHTE        2    00:58:26     0 
  36      21 MARTINEZ,ALEX        CADET  QUADIS-TRE K CCSANTBOI       2    00:58:46     0 
  37      23 PORTALES,JOEL        CADET  QUADIS-TRE K CCSANTBOI       2    00:58:53     0 
  38       6 MONTOYA,JUAN DAVID   CADET  TOT-NET TE RRASSA CICLISME   2    00:58:57     0 
  39      49 GARCIA,ARNAU         CADET  PC BAIX EB RE-GFSBHTE        2    00:59:16     0 
  40       3 PAREJA,SAUL          CADET  TOT-NET TE RRASSA CICLISME   2    00:59:33     0 
  41       8 OSUNA,IZAN           CADET  TOT-NET TE RRASSA CICLISME   2    00:59:39     0 
  42      89 PONCE,SERGIO         CADET  TERRASSA C ICLISME CLUB      2    00:59:53     0 
  43      28 JIMENEZ,SANTIAGO     CADET  AUTOCARS S AGALES            2    00:59:53     0 
  44      37 COLOMO,BIEL          CADET  JUFRE VIC- ETB               2    01:00:10     0 
  45      82 RODRIGUEZ,PAU        CADET  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI   2    01:00:28     0 
  46      83 AGUILAR,JAN          CADET  MORENITO. PENYA CICLISTA    2    01:01:16     0 
  47      29 IAFAEV,ARSLAN        CADET  AUTOCARS S AGALES            3    01:01:28     0 
  48      34 QUINTERO,Juan Sebast CADET  AUTOCARS S AGALES            3    01:01:36     0 
  49       4 ALSINA,ROGER         CADET  TOT-NET TE RRASSA CICLISME   3    01:02:38     0 
  50      51 GUILLEN,ELVIS        CADET  PC BAIX EB RE-GFSBHTE        3    01:03:02     0 
  51      48 MARTOS,JOSÉ          CADET  PC BAIX EB RE-GFSBHTE        3    01:03:07     0 
  52      73 PANIAGUA,JOEL        CADET  AEL TXIRRI NDULARI CC        3    01:04:19     0 
  53      71 ASENSIO,ALEX         CADET  PC BAIX EB RE-GFSBHTE        3    01:04:21     0 
  54      67 ROMERA,PEDRO         CADET  TADESAN-NU RIA-PURITO        4    01:05:54     0 
   
 
 Clasificación de : Fèmines Cadet 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     718 RECIO,PAULA          F-CAD  TOP CONSER GE-COSTA BRAVA    2    00:58:53     0 
   2     713 BOSCH,LAIA           F-CAD  TOP CONSER GE-COSTA BRAVA    2    01:00:10     0 
   3     780 SANDOVAL,AINARA      F-CAD  TERRASSA C ICLISME CLUB      4    01:08:04     0 
   4     768 SITJAR,MERCE         F-CAD  JUFRE VIC- ETB               4    01:08:28     0 
   5     736 VAN DER,JESSE        F-CAD  TOT-NET TE RRASSA CICLISME   4    01:09:05     0 
   6     762 GOMEZ,GISELA         F-CAD  VILA-SECA.  ASSOCIACIÓ CIC   5    01:09:27     0 
   7     804 CERCUNS,LAIA         F-CAD  JUFRE VIC- ETB               6    01:15:33     0 
   8     715 ALBAREDA,CARLA       F-CAD  TOP CONSER GE-COSTA BRAVA    6    01:17:27     0 
 
 Clasificación de : Fèmines Junior 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     765 PASSARRIUS,JULIA MEL F-JUN  TEAM MONTA GNAC AVENIR CYC   3    01:03:20     0 
   2     739 PRADAS,JUDITH        F-JUN  TOT-NET TE RRASSA CICLISME   4    01:06:15     0 
 
 Clasificación de : Infantil Nois 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     818 ZAFRA,MARC           INF-2  NOEL-TADES AN-OLOT           0    00:51:57     8 
   2     812 PARETA,ROGER         INF-2  TOP CONSER GE-COSTA BRAVA    0    00:52:55     0 
   3     813 PERICAS,ADRIÀ        INF-2  JUFRE VIC- ETB               0    00:52:55     0 
   4     814 PRATGINESTÓS,MARTI   INF-2  JUFRE VIC- ETB               0    00:53:27     1 
   5     805 GARMENDIA,ADRIÀ      INF-2  PINTURES V ERSAILLES         1    00:54:58     0 
   6     809 MIRAS,ALONSO         INF-2  BARCELONA PISTA CLUB ESPO   1    00:57:00     0 
   7     803 DEL RÍO,ARNAU        INF-2  NOEL-TADES AN-OLOT           1    00:57:36     0 
   8     811 OLVERA,LUCAS         INF-2  CLUB CICLI STA PALAFRUGELL   2    00:59:53     0 
   9     801 BALLESTEROS,POL      INF-2  TOT-NET TE RRASSA CICLISME   2    01:00:56     0 
  10     822 MORA,JAN             INF-2  ATARAXIA C LUB CICLISTA      3    01:03:44     0 
  11     819 GOMEZ,ALEX           INF-2  VILA-SECA.  ASSOCIACIÓ CIC   3    01:04:51     0 
 
 Clasificación de : Infantil Noies 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     820 SANCHEZ,IRUNE        FIN-2  TOP CONSER GE-COSTA BRAVA    5    01:10:43     0 
 
 Clasificación por equipos 



 

 

 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
    1  JUFRE VIC-ETB                  02:38:36  
    2  AUTOCARS SAGALES               02:38:36  
    3  QUADIS-TREK CCSANTBOI          02:39:32  
    4  TADESAN-NURIA-PURITO           02:39:36  
    5  TERRASSA CICLISME CLUB         02:42:27  
    6  PORT HOTELS  -  GRUPO SIM      02:45:06  
    7  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA       02:51:58  
    8  PC BAIX EBRE-GFSBHTE           03:00:44  
    9  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC      02:14:18  
 


